PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26 марта 2018 года

	N
	45-р

Об изменениях в оплате труда руководителя МП «Коммунальник»
1. Установить Березкину А.А. – директору МП «Коммунальник» должностной оклад в размере 26554 рублей 50 копеек.

2. Внести изменение в приложение 1 распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 03 июля 2015 года № 114-р «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив в строке под номером 4 в третьей графе цифру «24929,10» на цифру «26554,50».
3. Начальнику отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации Л.Ю.Логиновой подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору А.А.Березкина.

4. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

 Д.В.Дрейбанд
Кузнецова И.А.
Качанов А.Н.

Логинова Л.Ю.